



OBEC Vyšehoří

Vyšehoří 50, 789 01 Zábřeh

IČ: 00853101



MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ

Dodatek č. 1 - smlouvy o dílo číslo 05/2016

(Smlouva o zhotovení stavby „Vyšehoří - splašková kanalizace“)

kteřou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

(dále jen „Objednatel“)

Obec Vyšehoří

Vyšehoří 50, 789 01 Zábřeh

Bc. Ilonou Vařekovou, DiS., starostkou obce

00853101

CZ00853101, neplátce DPH

a

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 237

(dále jen „Zhotovitel“)

MODOS spol. s r.o.

Masarykova 34, 772 00 Olomouc

Zdeňkem Černockým, jednatelem

00576832

CZ00576832

KB a.s., pobočka Olomouc, č.ú.367344811/0100

Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“.

Preambule:

Z důvodu dodatečných stavebních prací a neprovedených méněprací se v uzavřené smlouvě na základě provedeného jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst.7 a) zákona č. 137/2006 Sb. mění předmět a cena díla následovně:

V Čl.3. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o nový odst. 3.1.5. ve znění :

- 3.1.5. Součástí předmětu díla jsou také dodatečné stavební práce stanovené zadávací dokumentací (Tabulka délek dle PD a skutečnosti dle geodetického zaměření a Soupis prací včetně víceprací a méněprací) k výzvě k podání nabídky v jednací řízení bez uveřejnění ze dne 7.8.2017. Jedná se o celkové prodloužení stokové sítě a zvětšení rozsahu oprav komunikací.

V Čl.5. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY se mění znění odst.5.1. na nové znění:

5.1. Výše sjednané ceny

5.1.1. Cena díla bez DPH činí:

základní cena	8 935 212,19 Kč
navýšení ceny	920 956,79 Kč
konečná cena díla	9 856 168,98 Kč

(slovy : devětmilionůosmsetpadesátšesttisícstošedesátosm korun českých a devadesát osm haléřů), která je sjednána smluvními stranami jako cena konečná bez DPH

5.1.2. DPH 21 % činí z ceny díla uvedené v článku 5.1.1. částku

2 069 795,49Kč

Příslušná DPH z ceny díla bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

11 925 964,47Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek k smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotovený v 2 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 1 výtisk a Zhotovitel 1 výtisk. Každý stejnopis má platnost originálu.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

- Příloha č.1 Tabulka délek dle PD a skutečnosti dle geodetického zaměření
- Příloha č.2 Soupis prací včetně víceprací a méněprací

Ve Vyšehorí dne 6.9.2017



za Objednatele
Bc. Ilona Vařeková, DiS.
starostka obce Vyšehorí



V Olomouci dne 14.8.2017



za Zhotovitele
Zdeněk Černocký
jednatel MODOS spol. s r.o.
MODOS spol. s r.o.
Masarykova 34
772 00 Olomouc 5

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vyšehoří - splašková kanalizace
Objednatel: Obec Vyšehoří
Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 25.08.2016
Zpracoval: Trávníčková

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
-----	---------	--------------	-------------	--------------	------------

	Vyšehoří - splašková kanalizace	920 956,79	0,00	193 400,93	1 114 357,72
D1	Dodatek č. 1	138 608,89	0,00	29 107,87	167 716,76
D_1a	Doměrkový rozpočet - stoky	131 336,76	0,00	27 580,72	158 917,48
D_1b	Doměrkový rozpočet - KK (délka)	7 272,13	0,00	1 527,15	8 799,28
D2	Dodatek č. 2	782 347,90	0,00	164 293,06	946 640,96
D_3	NK dle skutečnosti (viz. tabulka) obe vrstvy	782 347,90	0,00	164 293,06	946 640,96

Celkem

920 956,79

0,00

193 400,93

1 114 357,72

Cena dle SOD
Dodatek č. 1

8 935 212,19
138 608,89

1 876 394,56
29 107,87

10 811 606,75
167 716,76

mezisoučet - cena dle SOD a dodatku č. 1
Dodatek č. 2

9 073 821,08
782 347,90

1 905 502,43
164 293,06

10 979 323,51
946 640,96

Cena dle SOD a dodatku č. 1 a 2

9 856 168,98

0,00

2 069 795,49

11 925 964,47

Černocký Zdeněk - jednatel společnosti

Černocký Zdeněk

MODOS spol. s r.o.

Masarykova 34
772 00 Olomouc

5

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyšehoří - splašková kanalizace
 Objekt: Dodatek
 Část: Doměrkový rozpočet - stoky
 JKSO:

Objednatel: Obec Vyšehoří
 Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.
 Datum: 31. 7. 2017

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
01 Splašková kanalizace											
1 Zemní práce											
1	R	0	Převedení vody potrubím DN do 600	m	0,000	483,80	0,00	0,00	0,00	0,01721	0,000
2	R	0	Čerpání vody s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	0,000	60,90	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
3	R	0	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min	den	0,000	38,90	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
4	R	0	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	0,000	142,10	0,00	0,00	0,00	0,00868	0,000
5	R	0	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	0,000	211,50	0,00	0,00	0,00	0,01269	0,000
6	R	0	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	0,000	121,60	0,00	0,00	0,00	0,03690	0,000
7	R	0	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	141,60	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
8	R	0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,000	18,10	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9	R	0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 2000 m	m3	0,000	81,20	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
10	R	0	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	63,761	78,40	0,00	4 998,86	4 998,86	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,1*(2,05-0,35)/100*65		0,109						
			stoka AA								
			-0,60*1,1*(2,06-0,48)/100*0,45		-0,005						
			stoka AB								
			111,87*1,1*(2,2-0,35)/100*45		102,445						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1*(2,2-0,48)/100*45		-0,009						
			stoka AB-2								
			0,4*1,1*(2,62-0,35)/100*45		0,449						
			stoka AC								
			3,85*1,1*(2,2-0,48)/100*45		3,278						
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1*(2,2-0,3)/100*45		-1,176						
			stoka AD								
			-52,78*1,1*(2,0-0,3)/100*40		-39,479						
			stoka AE								
			-1,55*1,1*(2,05-0,38)/100*65		-1,851						
			Součet		63,761						
		tr. 3									
							49 558,52	81 778,24	131 336,76		34,392
							14 308,90	38 138,64	52 447,54		59,920

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	R	0	Hloubení ryh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	m3	73,358	84,00	0,00	6 162,07	6 162,07	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,1*(2,05-0,35)/100*25		0,042						
			stoka AA								
			-0,60*1,1*(2,06-0,48)/100*0,55		-0,006						
			stoka AB								
			111,87*1,1*(2,2-0,35)/100*55		125,210						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1*(2,2-0,48)/100*55		-0,010						
			stoka AB-2								
			0,4*1,1*(2,62-0,35)/100*55		0,549						
			stoka AC								
			3,85*1,1*(2,2-0,48)/100*55		4,006						
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1*(2,2-0,3)/100*55		-1,437						
			stoka AD								
			-52,78*1,1*(2,0-0,3)/100*55		-54,284						
			stoka AE								
			-1,55*1,1*(2,05-0,38)/100*25		-0,712						
			Součet		73,358						
12	R	0	Hloubení ryh přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	m3	-5,203	358,70	0,00	-1 866,32	-1 866,32	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,1*(2,05-0,35)/100*10		0,017						
			stoka AD								
			-52,78*1,1*(2,0-0,3)/100*5		-4,935						
			stoka AE								
			-1,55*1,1*(2,05-0,38)/100*10		-0,285						
			Součet		-5,203						
13	R	0	Příplatek za lepivost k hloubení ryh s do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	19,128	13,20	0,00	252,49	252,49	0,00000	0,000
			tř. 3*0,3		19,128						
14	R	0	Příplatek za lepivost k hloubení ryh s do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	22,007	15,10	0,00	332,31	332,31	0,00000	0,000
			tř. 4*0,3		22,007						
15	R	0	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2 m, hloubky 2,92 m	kus	0,339	9 912,70	0,00	3 360,41	3 360,41	0,00000	0,000
16	R	0	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2 m, hloubky 3,27 m	kus	0,000	9 912,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
17	R	0	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2 m, hloubky 2,92 m	kus	0,339	5 853,20	0,00	1 984,23	1 984,23	0,00000	0,000
18	R	0	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 2 m, hloubky 3,27 m	kus	0,000	5 853,20	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
19	R	0	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	68,560	2,80	0,00	191,97	191,97	0,00000	0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			(tř_3+tř_4)*0,5		68,560						
20	R	0	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m	m3	-2,602	4,70	0,00	-12,23	-12,23	0,00000	0,000
			tř_5*0,5		-2,602						
21	R	0	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	76,751	34,00	0,00	2 609,53	2 609,53	0,00000	0,000
			zeminou		76,751						
22	R	0	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	76,751	34,00	0,00	2 609,53	2 609,53	0,00000	0,000
			zeminou		76,751						
23	R	0	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	60,368	34,00	0,00	2 052,51	2 052,51	0,00000	0,000
			tř_3+tř_4-zeminou		60,368						
		skladka	Součet		60,368						
24	R	0	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	-5,203	34,00	0,00	-176,90	-176,90	0,00000	0,000
			tř_5		-5,203						
25	R	0	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	76,751	29,30	0,00	2 248,80	2 248,80	0,00000	0,000
			zeminou		76,751						
26	R	0	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,376	7,90	0,00	303,17	303,17	0,00000	0,000
			zeminou/2		38,376						
27	R	0	Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	76,751	49,80	0,00	3 822,20	3 822,20	0,00000	0,000
			stoka A typ B								
			0,09*1,1*(2,05-0,15-0,55-0,45)		0,089						
			stoka AA								
			0		0,000						
			stoka AB								
			111,87*1,1*(2,2-0,15-0,55-0,45)		129,210						
			4*(1,4*2,5)*(2,2-0,45)		24,500						
			stoka AB-1								
			0		0,000						
			stoka AB-2								
			0,4*1,1*(2,62-0,15-0,55-0,45)		0,647						
			stoka AC								
			0		0,000						
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1*(2,2-0,15-0,55-0,32)		-1,623						
			stoka AD								
			-52,78*1,1*(2,0-0,15-0,55-0,32)		-56,897						
			-3*(1,4*2,5)*(2,0-0,32)		-17,640						
			stoka AE								
			-1,55*1,1*(2,05-0,15-0,55-0,45)		-1,535						

P Č	KČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Součet		76,751						
28	R	0	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	33,289	171,30	0,00	5 702,41	5 702,41	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,1*0,55		0,054						
			-3,14*(0,125)*2*0,09		-0,004						
			stoka AA								
			-0,6*1,1*0,55		-0,363						
			3,14*(0,125)*2*0,6		0,029						
			stoka AB								
			111,87*1,1*0,55		67,681						
			-3,14*(0,125)*2*11,87		-5,489						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1*0,55		-0,006						
			3,14*(0,125)*2*0,01		0,000						
			stoka AB-2								
			0,4*1,1*0,55		0,242						
			-3,14*(0,125)*2*0,4		-0,020						
			stoka AC								
			3,85*1,1*0,55		2,329						
			-3,14*(0,125)*2*3,85		-0,189						
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1*0,55		-0,756						
			3,14*(0,125)*2*1,25		0,061						
			stoka AD								
			-52,78*1,1*0,55		-31,932						
			3,14*(0,125)*2*52,78		2,590						
			stoka AE								
			-1,55*1,1*0,55		-0,938						
			3,14*(0,125)*21,55		0,000						
		obsyp	Součet		33,289						
29	R	0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	0,000	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
30	R	0	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	21,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
31	R	0	Rozproštění ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	25,50	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
32	R	0	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	60,368	47,20	0,00	2 849,37	2 849,37	0,00000	0,000
			skládka		60,368						
33	R	0	Poplatka za skládku horniny 5 - 7	m3	-5,203	47,20	0,00	-245,58	-245,58	0,00000	0,000
			tř_5		-5,203						

0,000

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	R	141700107T01	Protiklizní železný z trub ocelových DN 300mm v hor. 1 - 4	m	0,000	2 114,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
35	R	174101101T00	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	3,268	293,70	0,00	959,81	959,81	0,00000	0,000
			stoka AA								
			-0,6*1,1*(2,77-0,15-0,55-0,56)		-0,997						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1*(2,32-0,15-0,55-0,56)		-0,012						
			stoka AC								
			3,85*1,1*(2,27-0,15-0,55-0,56)		4,277						
			Součet		3,268						
36	R	199020301T00	Položení kabelových žlabů vč poklopů	m	0,000	28,10	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
37	005	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zeleň	kg	0,000	89,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
38	283	28350001	Žlab kabelový betonový dl.1000mm	ks	0,000	88,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
39	283	28350002	Zákrýtková deska kabelového žlabu- betonová dl.500mm	ks	0,000	24,50	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
40	583	583312034R	kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B; Olomoucký kraj	T	59,920	238,80	14 308,90	0,00	14 308,90	1,00000	59,920
			obsyp*1,8		59,920						
11 Přípravné a přidružené práce							0,00	38 740,19	38 740,19		0,000
41	R	113107620R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	m2	0,000	25,40	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
42	R	113107625R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	135,891	31,60	0,00	4 294,16	4 294,16	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,1 "typ B		0,099						
			stoka AA								
			0		0,000						
			stoka AB								
			111,87*1,1		123,057						
			4*(1,4*2,5)		14,000						
			stoka AB-2								
			0,4*1,1		0,440						
			stoka AD								
			0		0,000						
			stoka AE								
			-1,55*1,1		-1,705						
			Součet		135,891						
43	R	113107630R0	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivé nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	70,347	38,00	0,00	2 673,19	2 673,19	0,00000	0,000
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1 "typ C		-1,375						

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			stoka AD								
			-52,78*1,1 "typ C		-58,058						
			-3*(1,4*2,5) "RS		-10,500						
			stoka A								
			0,09*1,1 "typ B		0,099						
			stoka AA								
			0		0,000						
			stoka AB								
			111,87*1,1		123,057						
			4*(1,4*2,5)		14,000						
			stoka AB-1								
			-1,01*1,1		-1,111						
			stoka AC								
			3,85*1,1		4,235						
			Součet		70,347						
44	R	0	Odstanění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	0,000	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
45	R	0	Odstanění podkladu, krytu třezováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 30 mm	m2	6,804	21,30	0,00	144,93	144,93	0,00000	0,000
			stoka A								
			0 "typ A		0,000						
			stoka AA								
			-0,6*2,1		-1,260						
			stoka AB								
			0		0,000						
			stoka AB-1								
			-0,01*2,1		-0,021						
			stoka AC								
			3,85*2,1		8,085						
			stoka AC-1								
			0		0,000						
			Součet		6,804						
46	R	0	Odstanění podkladu, krytu třezováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 100 mm	m2	187,095	34,20	0,00	6 398,65	6 398,65	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,5 "typ B		0,135						
			stoka AA								
			0		0,000						
			stoka AB								

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			111,87*1,5		167,805						
			4*(1,8*2,9)		20,880						
			stoka AB-2								
			0,4*1,5		0,600						
			stoka AD								
			0		0,000						
			stoka AE								
			-1,55*1,5		-2,325						
			Součet		187,095						
47	R	0	113151250R0 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky 150 mm	m2	6,804	47,00	0,00	319,79	319,79	0,00000	0,000
			stoka A typ A								
			0		0,000						
			stoka AA								
			-0,6*2,1		-1,260						
			stoka AB								
			0		0,000						
			stoka AB-1								
			-0,01*2,1		-0,021						
			stoka AC								
			3,85*2,1		8,085						
			stoka AC-10								
			Součet		6,804						
48	R	0	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	242,500	40,00	0,00	9 700,00	9 700,00	0,00000	0,000
			stoka A typ A								
			0		0,000						
			stoka AA								
			-0,6*2		-1,200						
			stoka AB								
			0		0,000						
			stoka AB-1								
			-0,01*2		-0,020						
			stoka AC								
			3,85*2		7,700						
			stoka AC-1								
			0		0,000						
			Mezisoučet		6,480						

P.Č	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			stoka A typ B								
			0,09*2		0,180						
			stoka AA								
			0		0,000						
			stoka AB								
			11,87*2		223,740						
			4*1,8*2		14,400						
			stoka AB-2								
			0,4*2		0,800						
			stoka AD								
			0		0,000						
			stoka AE								
			-1,55*2		-3,100						
			Mezisoučet		236,020						
			Soubět		242,500						
49	R	0	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 839,855	6,00	0,00	11 039,13	11 039,13	0,00000	0,000
			122,657*15		1 839,855						
			Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	122,657	12,30	0,00	1 508,68	1 508,68	0,00000	0,000
51	R	979990113T00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	122,657	21,70	0,00	2 661,66	2 661,66	0,00000	0,000
			Základy a zvláštní zakládání				0,00	0,00	0,00		0,000
52	R	0	Těsnění hrad stěn ze zhuštěné sypaniny, dodání jilu	m3	0,000	472,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
			Uprava podloží a základ.spáry				0,00	0,00	0,00		0,000
53	R	0	Trativod z drenážních trubek palených DN do 65 včetně lože otevřený výkop	m	0,000	57,50	0,00	0,00	0,00	0,22670	0,000
54	286	28611220.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 50,0 mm	m	0,000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
			Vodorovné konstrukce				0,00	6 855,50	6 855,50		19,166
55	R	0	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	9,903	649,30	0,00	6 430,02	6 430,02	1,89077	18,724
			0,09*1,1*0,15 "stoka A		0,015						
			-0,60*1,1*0,15 "stoka AA		-0,099						
			11,87*1,1*0,15 "stoka AB		18,459						
			-0,01*1,1*0,15 "stoka AB-1		-0,002						
			0,40*1,1*0,15 "stoka AB-2		0,066						
			3,85*1,1*0,15 "stoka AC		0,635						
			-1,25*1,1*0,15 "stoka AC-1		-0,206						
			-52,78*1,1*0,15 "stoka AD		-8,709						
			-1,55*1,1*0,15 "stoka AE		-0,256						
			Součet		9,903						

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	R	0	Podkladní desky z betonu prostého tr. C 12/15 otevřený výkop	m ³	0,196	1 631,40	0,00	319,75	319,75	2,23400	0,438
			1*(1,4*1,4*0,1)		0,196						
57	R	0	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m ²	0,560	188,80	0,00	105,73	105,73	0,00632	0,004
			1*(4*1,4*0,1)		0,560						
58	R	0	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m ³	0,000	527,50	0,00	0,00	0,00	2,13408	0,000
59	R	0	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m ³	0,000	807,40	0,00	0,00	0,00	1,99680	0,000
60	R	4515411000	Podsyyp hrubým kamenivem v zápich jámě tl.35cm	m ²	0,000	134,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
			5 Komunikace				0,00	-7 268,50	-7 268,50		-46,764
61	R	565121113T00	Odstranění podkladu, krytu třezováním povrch živých, plochy do 500 m ² na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťka 40 mm	m ²	0,000	25,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
62	R	0	Podklad z vibrovaného šterku VS tl 120 mm	m ²	-69,933	83,60	0,00	-5 846,40	-5 846,40	0,29790	-20,833
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1 "typ C		-1,375						
			stoka AD								
			-52,78*1,1 "typ C		-58,058						
			-3*(1,4*2,5) "RS		-10,500						
			Součet		-69,933						
63	R	0	Podklad ze šterkodrtě SD tl 200 mm	m ²	-69,933	69,10	0,00	-4 832,37	-4 832,37	0,37080	-25,931
			stoka AC-1								
			-1,25*1,1 "typ C		-1,375						
			stoka AD								
			-52,78*1,1 "typ C		-58,058						
			-3*(1,4*2,5) "RS		-10,500						
			Součet		-69,933						
64	R	565131T005	Provizorní oprava asfaltových komunikací,šterk obalovaný asfalt, válcovaný tl.4 cm	m ²	0,000	188,80	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
65	R	5669001T00	Provizorní oprava místní komunikace,hutněný šterk tl.100mm	m ²	135,891	23,80	0,00	3 234,21	3 234,21	0,00000	0,000
			stoka A								
			0,09*1,1 "typ B		0,099						
			stoka AA								
			0		0,000						
			stoka AB								
			111,87*1,1		123,057						
			4*(1,4*2,5)		14,000						
			stoka AB-2								
			0,4*1,1		0,440						
			stoka AD								
			0		0,000						

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			stoka AE								
			-1,55*1,1		-1,705						
			Součet		135,891						
66	R	5669011021	Provizorní oprava komunikace II. třídy, asfalt, recyklát tl. 180mm	m2	3,564	49,40	0,00	176,06	176,06	0,00000	0,000
			stoka A								
			0 "typ A		0,000						
			stoka AA								
			-0,6*1,1		-0,660						
			stoka AB								
			0		0,000						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1		-0,011						
			stoka AC								
			3,85*1,1		4,235						
			stoka AC-1								
			0		0,000						
			Součet		3,564						
	8		Trubní vedení				35 249,62	5 123,25	40 372,87		2,071
67	R	871313121101	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	60,020	26,60	0,00	1 596,53	1 596,53	0,00000	0,000
			0,09 "stoka A		0,090						
			-0,60 "stoka AA		-0,600						
			111,87 "stoka AB		111,870						
			-0,01 "stoka AB-1		-0,010						
			0,40 "stoka AB-2		0,400						
			3,85 "stoka AC		3,850						
			-1,25 "stoka AC-1		-1,250						
			-52,78 "stoka AD		-52,780						
			-1,55 "stoka AE		-1,550						
		DN_250	Součet		60,020						
68	R	0	Montáž tvarovek na potrubí z trub plastů těsněných gumovým kroužkem , odbočných DN 250 mm	kus	0,000	73,20	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
69	R	0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	m	60,020	16,00	0,00	960,32	960,32	0,00000	0,000
			DN_250		60,020						
70	R	0	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí do DN 300 mm	úsek	1,000	283,20	0,00	283,20	283,20	0,00000	0,000
71	R	0	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	1,000	283,20	0,00	283,20	283,20	0,03717	0,037
72	R	0	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílů na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,000	1 627,10	0,00	1 627,10	1 627,10	2,02655	2,027
73	R	0	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	0,000	358,70	0,00	0,00	0,00	0,00702	0,000
74	R	0	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	372,90	0,00	372,90	372,90	0,00702	0,007

0,000
0,000
0,000

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	R	0	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,000	1 628,00	0,00	0,00	0,00	2,25634	0,000
76	R	0	Bednění: pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	0,000	212,40	0,00	0,00	0,00	0,00415	0,000
77	R	0	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	0,000	1 129,30	0,00	0,00	0,00	0,00016	0,000
78	R	896290111T00	Příplatek ke spadnutí jednoduchému nebo bočnímu ZKD 300 mm výšky	kus	0,000	2 360,20	0,00	0,00	0,00	1,06590	0,000
79	R	899623149T80	Obetonování zhlaví kanalizační šachty betonem C12/15	m3	0,000	1 628,80	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
80	R	899643119T80	Bednění kanalizační šachty nad terénem	m2	0,000	236,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
81	R	28614511R	trubka plastová kanalizační PP, hladká, s hrdlem; Sn 10 kN/m ² ; D = 250,0 mm; s = 9,10 mm; l = 6000,0 mm	kus	10,934	2 339,10	25 575,72	0,00	25 575,72	0,00000	0,000
			DN_250/6*1,093		10,934						
82	R	28651712.AR	odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 250 mm; d2 = 160 mm; l = 550 mm; hladká, hrdlovaná; DN 250,0 mm; DN2 150 mm	kus	0,000	719,40	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
83	R	5922434400T	Přstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 40,0 mm; s = 120,00 mm, TBW-Q.1 63/4	kus	0,000	129,40	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
84	R	59224347.AR	Přstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,000	140,90	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
85	R	59224348.AR	Přstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	0,000	157,80	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
86	R	59224349.AR	Přstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	1,000	177,30	177,30	0,00	177,30	0,00000	0,000
87	R	5922434900T	Přstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 120,0 mm; s = 120,00 mm, TBW-Q.1 63/12, TBW-Q.1 63/12	kus	0,000	209,30	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
88	R	59224353.AR	korus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	1,000	1 184,10	1 184,10	0,00	1 184,10	0,00000	0,000
89	R	59224356.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	0,000	687,70	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
90	R	59224359.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	1,000	957,10	957,10	0,00	957,10	0,00000	0,000
91	R	59224362.AR	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	1,000	1 510,50	1 510,50	0,00	1 510,50	0,00000	0,000
92	R	59224366.AR	dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 400 mm; h = 600 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	1,000	3 457,40	3 457,40	0,00	3 457,40	0,00000	0,000
93	R	59224373.AR	profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	3,000	122,70	368,10	0,00	368,10	0,00000	0,000
94	R	T	Poklop s litinovým rámem a betonovou výplní A-15 park, bez odvětrání, bez odvětrání	kus	0,000	778,40	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
95	R	T	Poklop s litinovým rámem a betonovou výplní B-1 B125, bez odvětrání, bez odvětrání	kus	0,000	1 417,50	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
96	R	T	Poklop s beton-litinným rámem a beton-litinnou výplní B-1 D400, bez odvětrání	kus	1,000	2 019,40	2 019,40	0,00	2 019,40	0,00000	0,000
97	R	T	Poklop s beton-litinným rámem samonivelačním a beton-litinnou výplní B-1 D400, bez odvětrání	kus	0,000	2 561,90	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
98	R	59243349006	Polypropylenové dno kanalizační šachty DN 1000 pro měření průtoků s Parshallovým žlabem P2, kompletní dodávka vč.montáže	kus	0,000	33 136,90	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
		99	Staveništní přesun hmot				0,00	189,16	189,16		0,000
99	R	0	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	34,392	5,50	0,00	189,16	189,16	0,00000	0,000
		M23	Montáže potrubí				0,00	0,00	0,00		0,000
100	R	230011135T00	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 377 mm, tl 9,0 mm	m	0,000	472,00	0,00	0,00	0,00	0,00037	0,000
101	R	230200125T00	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 400	m	0,000	1 511,50	0,00	0,00	0,00	0,00634	0,000
102	R	14362530102	trubka ocelová bežešvá, hladká D356x9 mm	m	0,000	1 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Celkem

49 558,52

81 778,24

131 336,76

34,392

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyšehoří - splašková kanalizace

Objekt: Dodatek

Část: Doměrkový rozpočet - KK (délka)

JKSO:

Objednatel: Obec Vyšehoří

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 1. 8. 2017

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
02			Úprava komunikací krajiských				0,00	7 272,13	7 272,13		3,034
11			Přípravné a přidružené práce				0,00	300,05	300,05		0,000
1	R	0	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km	t	16,875	6,00		101,25	101,25	0,00000	0,000
			1,125*15		16,875						
2	R	113108416100	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, asfalt, recyklat 18 cm	m2	3,564	22,10		78,76	78,76	0,00000	0,000
			stoka AA								
			-0,6*1,1		-0,660						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1		-0,011						
			stoka AC								
			3,85*1,1		4,235						
			Součet		3,564						
3	R	0	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,125	12,30		13,84	13,84	0,00000	0,000
4	R	979993000100	Poplatek za skládku suti	t	1,125	94,40		106,20	106,20	0,00000	0,000
5			Komunikace				0,00	6 562,62	6 562,62		3,022
5	R	0	Podklad ze šterkodité SD tl 180 mm	m2	3,564	64,90		231,30	231,30	0,33446	1,192
			stoka AA								
			-0,6*1,1		-0,660						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1		-0,011						
			stoka AC								
			3,85*1,1		4,235						
			Součet		3,564						
6	R	0	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 70 mm	m2	6,804	280,00		1 905,12	1 905,12	0,00000	0,000
			stoka AA								
			-0,6*2,1		-1,260						
			stoka AB-1								
			-0,01*2,1		-0,021						
			stoka AC								
			3,85*2,1		8,085						

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Součet		6,804						
7	R	0	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 200 mm	m2	3,564	100,00	0,00	356,40	356,40	0,51086	1,821
			stoka AA								
			-0,6*1,1		-0,660						
			stoka AB-1								
			-0,01*1,1		-0,011						
			stoka AC								
			3,85*1,1		4,235						
			Součet		3,564						
8	R	0	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	13,680	14,00	0,00	191,52	191,52	0,00071	0,010
			6,84*2		13,680						
9	R	0	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,804	300,00	0,00	2 041,20	2 041,20	0,00000	0,000
			stoka AA								
			-0,6*2,1		-1,260						
			stoka AB-1								
			-0,01*2,1		-0,021						
			stoka AC								
			3,85*2,1		8,085						
			Součet		6,804						
10	R	0	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACL 16 S, tloušťky 60 mm, plochy přes 1000 m2	m2	6,804	270,00	0,00	1 837,08	1 837,08	0,00000	0,000
			Součet		6,804						
			Doplňující práce na komunikaci								
11	R	928621011100	Zalívka asfaltová podél jedné strany kolejničky nebo mezi panely průřezu 30x50 mm	m	6,480	62,30	0,00	403,70	403,70	0,00181	0,012
			stoka AA								
			-0,6*2		-1,200						
			stoka AB-1								
			-0,01*2		-0,020						
			stoka AC								
			3,85*2		7,700						
			Součet		6,480						
			Staveništní přesun hmot								
12	R	0	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,034	1,90	0,00	5,76	5,76	0,00000	0,000
			Celkem				0,00	7 272,13	7 272,13		3,034

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyšehoří - splašková kanalizace

Objekt: Dodatek

Část: MK dle skutečnosti (viz. tabulka) obě vrstvy

JKSO:

Objednatel: Obec Vyšehoří

Zhotovitel: MODOS spol. s r.o.

Datum: 25. 7. 2017

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
03 Úprava komunikací místních											
5 Komunikace dle SOD											
1	R	0	Podklad z kamenná obaleneho asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m ²	-2 096,930	240,00					
			stoka A								
			typ B								
			198,9*1,5		298,350						
			830,6*1,5		1 245,900						
			rozš. pro šachty								
			11*(1,8*2,9)		57,420						
			23*(1,8*2,9)		120,060						
			rozš. pro start jámy								
			1,8*5,4		9,720						
			1,3*4,4+1,3*2,4		8,840						
			Mezisoučet		1 740,290						
			stoka AE								
			typ B								
			63,7*1,5		95,550						
			rozš. pro šachty								
			3*1,8*2,9		15,660						
			Mezisoučet		111,210						
			stoka AB								
			typ B								
			129,1*1,5		193,650						
			rozš. pro šachty								
			8*1,8*2,9		41,760						
			rozš. pro start jámy								
			1,3*5,4		7,020						
			Mezisoučet		242,430						
			stoka AB2-připojka								
			2,0*1,5		3,000						
			Mezisoučet		3,000						
					1 317,20		781 030,70	782 347,90	0,200		
					0,00		-1 035 883,42	-1 035 883,42	-1,489		
					0,00		-503 263,20	-503 263,20	0,00000		

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		SOD	Součet		2 096,930						
		SOD*-1			-2 096,930						
2	R	0	Postřik živčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	-2 096,930	14,00	0,00	-29 357,02	-29 357,02	0,00071	-1,489
		SOD*-1			-2 096,930						
3	R	0	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	-2 096,930	240,00	0,00	-503 263,20	-503 263,20	0,00000	0,000
		SOD*-1			-2 096,930						
5. Komunikace dle skutečnosti					1 317,20		1 816 914,12		1 818 231,32		
4	R	0	Podklad z kameniva obaleného asfaltem v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po ztuhnutí 50 mm	m2	2 353,334	200,00	0,00	470 666,80	470 666,80	0,00000	0,000
		"Usek 1			111,510						
		"2			125,710						
		"3			62,460						
		"4			50,680						
		"5a			54,580						
		"5b			93,250						
		"6			66,160						
		"7			36,400						
		"8			18,850						
		"9			241,680						
		"10			164,200						
		"11a			402,000						
		"11b			142,720						
		"12			207,840						
		"13			122,300						
		"14			39,500						
		"15			93,750						
		"16a			151,774						
		"16b			0,000						
		"17			82,720						
		"Vjezd 1			54,000						
		"Vjezd 2			31,250						
		Součet			2 353,334						
5	R	0	Postřik živčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	2 353,334	14,00	0,00	32 946,68	32 946,68	0,00071	1,671
		OK			2 353,334						
6	R	0	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	4 330,354	300,00	0,00	1 299 106,20	1 299 106,20	0,00000	0,000
		"Usek 1			111,510						
		"2			269,750						

P. Č.	KČ N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			"3		148,590						
			"4		111,700						
			"5a		54,580						
			"5b		208,750						
			"6		66,160						
			"7		96,200						
			"8		50,750						
			"9		512,050						
			"10		349,600						
			"11a		914,400						
			"11b		142,720						
			"12		530,800						
			"13		122,300						
			"14		39,500						
			"15		93,750						
			"16a		151,774						
			"16b		187,500						
			"17		82,720						
			"Vjezd 1		54,000						
			"Vjezd 2		31,250						
			Součet		4 330,354						
7	221	113154223	Frezování živiceho krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	356,000	27,70	1 317,20	8 544,00	9 861,20	0,00005	0,018
			"úsek 2		130,000						
			"3		86,000						
			"1a		90,000						
			"11b		50,000						
			Součet		356,000						
8	R 0	979082213R0	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	45,568	12,30	0,00	560,49	560,49	0,00000	0,000
9	R 0		Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	683,520	6,00	0,00	4 101,12	4 101,12	0,00000	0,000
			45,568*15		683,520						
10	R	979990113T00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt	t	45,568	21,70	0,00	988,83	988,83	0,00000	0,000

Celkem

1 317,20

781 030,70

0,200

782 347,90